香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HAO TIAN INTERNATIONAL

CONSTRUCTION INVESTMENT

GROUP LIMITED

昊天國際建設投資集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1341）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：00474）

聯合公告

完成須予披露交易

涉及

根據一般授權發行新股份之

資產收購

完成須予披露交易

涉及有關

昊天國際建設根據一般授權發行

代價股份之視作出售事項之資產收購

茲提述昊天發展集團有限公司（「昊天發展」）與昊天國際建設投資集團有限公司

（「昊天國際建設」）於二零一九年七月十二日刊發的聯合公告（「該公告」），內容有

關（其中包括）收購事項及根據昊天國際建設一般授權發行代價股份。除另行界定

外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

昊天發展董事會及昊天國際建設董事會欣然宣佈，所有完成之先決條件已達成，

故完成於二零一九年八月三十日根據買賣協議之條款落實。

– 1 –

昊天發展及賣方所持昊天國際建設股權因完成以及向賣方配發及發行代價股份而

產生之變動詳列如下：

緊接完成以及配發及

發行代價股份前

緊隨完成以及配發及

發行代價股份後

昊天國際

建設股份

數目

概約%

（附註 1）

昊天國際

建設股份

數目

概約%

（附註 1）

昊天發展 2,912,488,688

（附註 2）

70.18 2,912,488,688

（附註 3）

65.81

賣方 — — 275,862,069 6.23

昊天國際建設公眾股東 1,237,555,312 29.82 1,237,555,312 27.96

總計 4,150,000,000 100 4,425,862,069 100

附註：

1. 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計所示數字可能並非其上數字之算術

總和。

2. 於本公告日期，昊天發展合共擁有 2,912,488,688股昊天國際建設股份，包括 (i)透過其全資擁

有之公司Win Team Investments Limited及昊天實業管理（中國）有限公司所擁有2,332,384,688股

昊天國際建設股份；及 (ii)透過其全資擁有之公司Win Team Investments Limited及非全資附屬

公司昊天管理（香港）有限公司所擁有580,104,000股昊天國際建設股份。

承董事會命

昊天國際建設投資集團有限公司

執行董事

霍志德

承董事會命

昊天發展集團有限公司

執行董事

霍志德

香港，二零一九年八月三十日

於本公告日期，昊天發展董事會包括三名執行董事許海鷹先生、歐志亮博士，太

平紳士（澳洲）及霍志德先生；以及三名獨立非執行董事陳銘燊先生、林君誠先生

及李智華先生。

於本公告日期，昊天國際建設董事會包括三名執行董事霍志德先生、鄧耀智先生

及歐志亮博士，太平紳士（澳洲）；以及三名獨立非執行董事李智華先生、麥耀棠

先生及李智強先生。

– 2 –